様式第 6号（第 8条関係）

一般墓地使用権者代理人届

令和   年   月   日

青森市長 様

使用権者  住所

氏名

電話番号  （   ）

次のとおり届け出ます。

霊    園 三 内   月見野   八甲田   浪岡墓園

場    所 第   区   部   種  特 甲 乙  第    号

代理人

住所 青森市

氏名  電話番号 (   )

理    由

添 付 書 類 代理人の承諾書

上記のことを承認します。

令和  年  月  日

青森市長         印

承 諾 書

青森市長 様

私、            は、下記の一般墓地

     霊園    区    部    種      号

使用権者

について、代理人となることを承諾いたします。

                       年  月  日

（代理人）

住所

氏名